253
EX
TÉ
R
IE
U
R
O
ct
ob
re
 2
02
4
O
ct
ob
re
 2
02
4
URBINO by LUG
10
0 PØ
60
LL
Luminaire d’éclairage extérieur
Installation en tête de mât Ø60mm ou latérale
Corps aluminium moulé sous pression
Traitement anticorrosion, peinture poudre époxy
Finition gris clair RAL 7035 ou noir graphite RAL 7024
Choix d’optiques à lentille
Verre trempé résistant aux impacts
Driver intégré
100000h/L90/B10 - Garantie 5 ans
IRC > 70 - SDCM 5 - ULOR 0%
Sur demande :
• Version gradable DALI
• Douille ZAGHA
• Teinte RAL
• Autres optiques
• Version large, jusqu’à 205W
VL Voies larges
AS Asymétrique
AR Asymétrique routière
PK Parking
Code article Watt Teinte LED Flux utile IK L x P Poids Tarif € HT
URB-S16X30-op 16W
3000K
2050 à 2150 lm
470 x 200 mm 4,45 Kg
NC
URB-S37X30-op 37W 5050 à 5200 lm NC
URB-S74X30-op 74W 8750 à 9050 lm NC
URB-M80X30-op 80W 9550 à 9750 lm 550 x 250 mm 6,1 Kg NC
URB-M102X30-op 102W 12550 à 12850 lm NC
OPTION Protection 10KV contre les surtentions NC
X = Finition : G  (Gris clair RAL 7035) ou N  (Noir graphite RAL 7024)
op = VL (Voies larges), AS (Asymétrique), AR (Asymétrique routière) ou PK (Parking)
144
EX
TÉ
R
IE
U
R
URBINO by LUG
EX
TÉ
R
IE
U
R
145
URBINO by LUG
EX
TÉ
R
IE
U
R